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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81814030V

2. Data e Regjistrimit 14/06/2018
3. Emri i Subjektit COMPASS TRANSPORT.CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Qafe Thane, Zona Kadastrale 
3203, Pasuria Nr. 1486/8, prane Bustit te Nene Terezes, 
Ndertesa Nr. 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetare dhe Internacional mallrash. Transport 

mjete dhe makineri te tonazhit te rende , Transport ajror , 
detar , hekurudhor.Transport per lende te vecanta. Spedicion, 
magazinim, shoqerim paraprak per te trete, te te gjitha 
llojeve te mallrave, me qellim mbarevajtjen e ngarkesave 
brenda territorit te Porteve Detare . Transport nderkombetar 
mallrash per te trete dhe me qera . Pika servisi , transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Lidhja e kontratave te 
sipermarjes si dhe zhvillimi i te gjitha aktiviteteve te lidhura 
direkt me aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me 
pasurine e paluajtshme me pergjithesi perfshire aktivitetin e 
ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e pajuatshme.Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. Ruajtja 
dhe sigurimi i objekteve private ne pronesi te subjektit. 
Projektim, studim, supervizim i punimeve te ndryshme te 
ndertimit civile dhe jo civile. Prodhim, perpunim, nxjerrje 
materiale inerte dhe beton, transport dhe tregetim i tyre 
brenda dhe jashte vendit, import eksport i tyre dhe i gjithe 
makinerive ne funksion te aktivitetit te nxjerrjes dhe 
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perpunimit te inerteve, Germime dhe transport dherash, 
Prodhim dhe furnizim betoni. Dhenia e konsulences dhe 
sherbimeve ndaj shoqerive, institucioneve publike dhe 
private. Ne vecanti,  Konsulence fiskale, Ekonomike, 
Financiare, Juridike , Strategji industriale dhe ceshtje qe i 
bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe riorganizimin 
e shoqerive / nderrmarrjeve), gjithashtu me sherbime 
konsulence ne lidhje me aleancat, joint venture, bashkimet, 
ndarjet, perqendrimet, blerja e shoqerive,pjesemarrje 
aksionere, ne shoqeri o dege shoqerish dhe ne pune te tjera te 
jashtzakonshme financiare, duke bere studime dhe analiza 
tregu, perpunim te planeve industriale,kerkimin e partnereve 
strategjike, organizimin e takimeve,konferencave dhe 
gjithcka eshte e nevojshme me qellim zhvillimin e ketyre 
sherbimeve te konsulences. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor.
Arenc Grabova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2019                Deri: 21/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JohnGrabova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMPASS TRANSPORT.CO
E-Mail: compasstransport.co@gmail.com  
Telefon: 0692061067 0694731490 
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne monedhen euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-821062-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE066AC-20A5-4BD4-B7DF-0E77E477937D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2382FB9-E721-4B7F-9201-0FEE681FFAE5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944846-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 19.09.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Reshit Çollaku, Pallati KAPRI Center, Shkalla 3, Kati  3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975268-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date 12.10.2018. Depozitimi i vendimit, date 12.10.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Ardian Grabova ne favor te Michele 
Ludovico Giovanni Ettore Mugnai.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("infotransmin.al@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DEAA51-829E-4481-8021-1BFCE3DD857A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9B4074-300D-4376-AE57-A9486555EF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A033E191-7B7D-41C3-AC75-B75DDE7994FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A033E191-7B7D-41C3-AC75-B75DDE7994FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91801FC2-11A4-405B-9EDE-4E34E2DCE1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A339442D-9567-47B9-8E35-544CD12B109E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A339442D-9567-47B9-8E35-544CD12B109E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C814BF-6212-42BD-9825-C5CC1EC02B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69371601-0C83-4A07-A391-E3FCCB3A8058
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15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003876-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  05.11.2018. Depozitimi i vendimit, date 05.11.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Ardian Grabova ne favor te John 
Grabova.  Emerimin e Shoqerise “TIRANA FINANCIAL AUDITORS”shpk per auditimin 
e pasqyrave financiare per vitin 2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("John Grabova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076263-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  21.01.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Ardian Grabova dhe emerimi i Arenc Grabova.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arenc Grabova")                      Nga data 
"21/01/2019             Ne daten "21/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Ardian Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285104-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU TRANSMIN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Shenime transmin.pdf

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296192-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BF2774-ADDA-4A5D-86F4-48EE57F6821E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAE39E7-6660-4A56-9B83-5F57CB1E33C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAE39E7-6660-4A56-9B83-5F57CB1E33C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4126069-CDAB-4434-9DF9-BD9FF28135A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0998AE-955C-40B1-8DB2-259504179569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0998AE-955C-40B1-8DB2-259504179569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8368E2-4129-47F6-9013-9F0E5A0F2447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B3CD4-DF3C-4C90-A79F-EA95978F4B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED2FE65-9472-4EAB-9A2A-03618A866622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6281DC0E-59D2-43D6-AE1D-5C125B1B9515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDA1D60-729B-4F6E-AD94-F4B0766C546C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.08.2019, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Pjacale, Qafe Thane, Vend grumbullimi i mineralit, Ndertesa nr 
17, Zona Kadastrale nr 3665;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati KAPRI Center, Shkalla 3, Kati  3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345834-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 50% të kuotave te 
shoqërisë, datë 17.09.2019 nga ortaku John Grabova në favor të Blerina Grabova. 
Depozitimi i vendimit, datë 17.09.2019 ku vendoset: Miratimi i shitjes të 50% të kuotave 
te shoqërisë nga ortaku John Grabova në favor të Blerina Grabova.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerina Grabova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("John Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439259-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.12.2019 për miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Qafe Thane, Zona Kadastrale 3203, Pasuria Nr. 1486/8, prane 
Bustit te Nene Terezes, Ndertesa Nr. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bilal Sina, Pallati 2 T, Hyrja 1, Kati V, Apartamenti 19;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC8D809-87FA-4CCB-B546-3B468FFE77EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEFE5AF-A3C0-43B7-ABA1-7155280563CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEFE5AF-A3C0-43B7-ABA1-7155280563CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F1FF3C-80D7-4D45-98A0-2C9F0BE1A396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B513AE4-773E-4F37-A82E-D0AE3CB8B55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B513AE4-773E-4F37-A82E-D0AE3CB8B55D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557075-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM TRANSMIN (2).pdf
rap ecurie scan.pdf
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
CASHFLOW INDIREKTE.xlsx
PASQYRA E LEVIZJEVE NE  KAPITAL.xlsx
NOTES TRANSMIN.pdf
PASQYRA PERFORM. NATYRA.xlsx

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721607-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim te emrit te subjektit dhe 
deklarim ne te dhenat vullnetare.
Emri i subjektit ishte            ("TRANS MIN AL")          u be            ("COMPASS 
TRANSPORT.CO")         
E-Mail ishte            ("infotransmin.al@gmail.com")          u be            
("compasstransport.co@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("TRANS MIN AL")          u be            ("COMPASS 
TRANSPORT.CO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755430-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Compass Transport Co.pdf
Performanca.xlsx
Poz Financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese Compass Transport Co.pdf

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797032-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A65D910-8C0B-4AC2-BA23-A19E21C1C817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A65D910-8C0B-4AC2-BA23-A19E21C1C817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA889D0-128B-4309-A3C5-B61088150CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9023E6B4-A836-4069-947B-33D356FE9CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1311A9-8EB0-4D4A-8A16-C8E6044FABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564B38F1-61DF-4212-9E81-401D26E13FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C222E32-B8E1-4689-A7A6-51160806BA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE94C1E-892A-47E9-A1DE-4B5E26CCEE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE26CE6-C38F-4623-BA74-FD1E13B75A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C0CEC6-2456-460C-AC93-7329F7F79AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9704F0-3368-4ED1-9156-11BE2C343CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF61CDF9-4323-44A1-A420-C0BE49AEA704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF61CDF9-4323-44A1-A420-C0BE49AEA704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661AC6BB-7C72-4240-A042-B547B3CC70F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C38C5F3-C951-4799-8AC8-900F754106F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9606194C-7A3E-45DC-8C63-09878DB02A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A682C2D3-E21C-445C-A6AA-0549ED408823
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 05.10.2021 per shitjen e 
50% te kuotave te ortakut z.Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai ne favor te z.John 
Grabova.Depozitimi i vendimit date 05.10.2021 per miratimin e kontrates se shitjes.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("John Grabova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897689-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.31.03.2022, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         UDENISHT;         
Pjacale, Qafe Thane, Vend grumbullimi i mineralit, Ndertesa nr 17, Zona Kadastrale nr 
3665;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940272-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 50% te kuotave te 
ortakut znj.Blerina Grabova ne favor te z.John Grabova.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Blerina Grabova")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("John Grabova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("John Grabova")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CBD625-6DE5-4ED5-89C7-79B22484B8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CBD625-6DE5-4ED5-89C7-79B22484B8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6F1E4F-98C9-42FF-B66D-85AF8B2B5C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96B97BB-55E1-4687-A4B9-FAB03E1C4654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BC3B53-8FCF-4550-BDAC-133621D78105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BC3B53-8FCF-4550-BDAC-133621D78105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A3620B-B42D-4C52-AD46-44B11B83E897
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954043-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
CTC.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar CTC.xlsx
SHENIME COMPASS TRANSPORT CO.pdf
VENDIM ORTAKU COMPASS TRANSPORT CO.pdf

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3128750A-0836-469E-86DC-116D1C49D5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF37BF85-F1C4-4D3B-B96F-52DF4675078A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76308095-CD67-44BC-A021-D2F1757AED25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F549D6-7298-4B43-AA32-2CE3C7DF4D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F549D6-7298-4B43-AA32-2CE3C7DF4D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73539F3-C03C-4F7B-B347-DFA3726A1376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B503972-371F-4EE1-B84F-AC3582A9FC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5636EE-26B1-4115-8E47-9FEB3CB26B5A

